
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

DECRETO SINDACALE N 14 del 04/07/2013

OGGETTO: Nomina Assessore Comunale del Dott Francesco Vicari

IL SINDACO

Premesso che in data 02/06/2010, lo scrivente è stato proclamato Sindaco dall'adunanza
dei Presidenti dei seggi elettorali, a seguito delle elezioni amministrative svoltesi il 30 e 31
maggio 2010
Considerato che in data 02/07/2013 sono intervenute le dimissioni dalla carica di Assessore,

del Dott. Gioacchino Guarrera ;

Rilevato che la nomina dell' Assessore Guarrera, e1 stata effettuata in conseguenza delle

motivazioni di cui al decreto sindacale n. 66 del 3/10/2011;

Considerato che il Settore Economico e Finanzairio versa in atto in una situazione

precaria dal punta di vista organizzaivo e funzinale, determinata dalla collocazione in

aspettaiva del Responsabile del Settore;

Ravvisata, pertanto la necessità di procedere alla nomina di un nuovo Assessore dotato

di scecifica professionalità in materia economomica e finanziaria e dì pubblica contabilità;

Atteso che tale figura è stata individuata nella persona del dott. Francesco Vicari, il quale
per curriculum di studi e formazione professionale, può contribuire positivamente al
raggiungimento degli obiettivi individuati nel programma elettorale del Sindaco che
costituisce vincolo di mandato;

Acquisita, la disponibilità all'accettazione della carica di Assessore Comunale.da parte
del Dott. Francesco Vicari;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 120 del 18/06/2010

Visto l'art. 12- comma 9° - della L.R. n. 7 del 26/8/1992.-

Vista la L. n. 6 del 05/04/2011 , ed in particolare la nota all'ari 4 comma 1 e 2, la quale
al punto 8, recita " il Sindaco, può delegare ai singoli assessori, determin,
attribuzioni", al fine di rendere più agevole l'attività dell'amminsitrazione comuni



D E C R E T A

1) Nominare Assessore di questo Comune il Sig,_Francesco Vicari nato

a_Enna il 21/09/1956 ed ivi residente in C/da Mugavero snc;

2) Delegare al Signor Francesco Vicari, Assessore Comunale, le

attribuzioni relative alla programmazione e coordinamento delle attività

amministrative relative a: Bilancio - Programmazione Economica Finanziaria,

Tributi, Evasione ed Elusione;

Trasmettere il Presente decreto, al Segretario Generale per gli adempiementi dì
competenza e per via informatica, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Responsabili
di Settore, al Responsabile del Servizio di Staff-Polizia Muncipale e al Colleqio dei revisori

.,


